

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 01.10.2014r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych.
Znak sprawy ZP-2200-74/14

Wyjaśnienia Zamawiającego 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie

Pakiet Nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie nić plecioną, syntetyczną, rozpuszczalną, w kwasu glikolowego powlekanego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkanki po 8 – 11 dniach ok. 50% po zaimplantowaniu i wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pakiet Nr 3, poz. 32

2. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 19 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pakiet Nr 3, poz. 34

3. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 48 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pakiet Nr 4, poz. 1, 2, 4, 5

4. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pakiet Nr 9

5. Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie materiał szewny o okresie podtrzymywania tkanki 35 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 12, poz. 1

6. Czy zamawiający oczekuje aby oferowane staplery posiadały łamane kowadełko, chroniące zespolenie przy wycofywaniu staplera?

Odpowiedź:

Tak.

7. Czy zamawiający oczekuje aby dźwignia spustowa była pokryta gumowym tworzywem antypoślizgowym?

Pakiet nr 24, poz. 1

8. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów spełniających wymagania SIWZ o średnicach odpowiednio – 24, 26, 29 i 32 mm.

Odpowiedź:

Tak.

9. Czy zamawiający oczekuje aby oferowane staplery posiadały łamane kowadełko, chroniące zespolenie przy wycofywaniu staplera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

10. Czy zamawiający oczekuje aby dźwignia spustowa była pokryta gumowym tworzywem antypoślizgowym?

Odpowiedź:

Tak.

Do SIWZ

11. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie spełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenie niezbędnego do realizacji przedmiotu zamówienia, poprzez przedłożenie referencji potwierdzających wykonanie dostawy staplerów lub sprzętu laparoskopowego (dotyczy pakietów 12, 24) na kwotę określoną w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

12. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie nr 20** hemostatyków powierzchniowych w rozmiarze 2,6x5,1 cm? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści asortyment o ww parametrach.

13. Czy Zamawiający w **pakiecie nr 21** wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania wosku w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ z uwzględnieniem Wyjaśnień Zamawiającego.

14. Czy w § 3 ust 2 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

16. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

4. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1 obniży wysokość kar umownych ustanowionych z 1% na 0,5% oraz doda zapis: jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej zamówionej części przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ


KIEROWNIK
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr **Ela Kwaśnińska**